
UCHWAŁA NR XXI/151/2025 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu ich 

składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) 
oraz na podstawie art. 6m ust. 1a, 1b, 3, art. 6n ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na 
terenie Gminy Miejskiej Bolesławiec, w brzmieniu załącznika do niniejszej 
uchwały. 

2. Właściciele nieruchomości składają deklaracje na formularzu, zgodnie 
z ustalonym wzorem, osobiście w Urzędzie Miasta Bolesławiec, za pośrednictwem 
operatora pocztowego lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej 
w terminach ustawowych. 

§ 2. 1. Deklaracje składane za pomocą środków komunikacji elektronicznej 
przesyła się z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji 
Publicznej; ePUAP:/UMBoleslawiec/SkrytkaESP  lub z wykorzystaniem adresu do 
doręczeń elektronicznych tj. e-Doręczenia na adres AE:PL-95733-14855-AVWFR-
20, w formacie xml lub PDF. 

2. Deklaracje, o których mowa w ust. 1 opatruje się: 

1) bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego 
kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 5 września 
2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1725); 

2) podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy 
z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 
zadania publiczne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1557 i 1558). 

3. Układ informacji i powiązań formularza deklaracji składanej w formie 
elektronicznej wynika z załącznika do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23BD5CD7-F9EA-4D53-B90C-8B15D8B360FE. Podpisany Strona 1



§ 4. Traci moc uchwała nr XXII/272/2020 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
28 października 2020 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Miejskiej Bolesławiec 
(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 5916, z 2021 r. poz. 1066). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Bolesławiec 

 
Łukasz Jaźwiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23BD5CD7-F9EA-4D53-B90C-8B15D8B360FE. Podpisany Strona 2



   

Załącznik nr 1 do uchwały nr             

Rady Miasta Bolesławiec z dnia  

 
 

DGO 
 

PESEL* 1.            

 

*dotyczy osób fizycznych objętych rejestrem PESEL nieprowadzących działalności  gospodarczej lub 

niebędących zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług. 

NIP/REGON** 2.            

 

**dotyczy pozostałych podmiotów. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września  1996 r. o utrzymaniu czystości  i  porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733).  

Składający: 

Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz 

jednostek organizacyjnych i  osób posiadających nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a  także innych 
podmiotów władających nieruchomością, jak również dla wspólnot mieszkaniowych i spółdzielni mieszkaniowych. 

Termin składania: 

14 dni  od dnia zamieszkania na  danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na  danej 
nieruchomości odpadów komunalnych. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości 
na leżnej opłaty za  gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów 

komunalnych powstających na  danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową 
deklarację w terminie do 10 dnia  mies iąca  następującego po mies iącu, w którym nastąpi ła  zmiana.  

Miejsce składania: Organ do którego adresowana jest deklaracja  – Prezydent Miasta  Boles ławiec. 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 Okol iczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (należy zaznaczyć właściwy kwadrat): 

☐  3. pierwsza deklaracja  ☐  4. nowa deklaracja (korekta) ☐  5. wygaśniecie zobowiązania (np. zbycie nieruchomości)  
 

6. Data  (powstania obowiązku, zaistnienia zmiany, wygaśnięcia obowiązku)  
 
 

(dzień – miesiąc – rok) 

  -   -     

B. ADRES NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

 7. Miejscowość 

B O L E S Ł A W I E C 
 

8. Ul ica 

                              
 

9. Nr domu 

    
 

10. Nr lokalu 

    
 

 

Nieruchomość wskazana w części B jest: 
(zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 

☐  11. Zamieszkała * ☐  12. zamieszkała, zabudowana budynkiem wielolokalowym** 

*Właściciel  wypełnia  część D.1. D.2. D.3. D.4. **Właściciel  wypełnia  część D.5. 
 

  

MIEJSCE NA PIECZĘĆ ORGANU 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23BD5CD7-F9EA-4D53-B90C-8B15D8B360FE. Podpisany Strona 1



   

C. DANE IDENTYFIKACYJNE, ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY 

 

C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE I ADRES ZAMIESZKANIA* / ADRES SIEDZIBY** SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  
* dotyczy osób fi zycznych ** dotyczy podmiotów niebędących osobami fizycznymi 

 
Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

☐  13. osoba fizyczna* ☐  14. osoba prawna** ☐  15. jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej  
            (np. spółka cywilna)** 

 

Tytuł prawny, forma władania nieruchomością (zaznaczyć właściwy kwadrat): 
☐  16. właściciel 

☐  17. współwłaściciel 

☐  18. użytkownik wieczysty 

☐  19. inny podmiot władający nieruchomością (np. najemca) 

☐  20. jednostka organizacyjna / osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu (np. wspólnota, spółdzielnia mieszka niowa) 

21. IMIĘ* / NAZWA SKRÓCONA **   (pola 23, 24, 25 wypełnia osoba fizyczna) 

                              
 

22. NAZWISKO* / NAZWA PEŁNA** 

                              
 

23. Data  urodzenia  

 
 

(dzień – mies iąc – rok) 

  —   —     

24. Imię ojca 

              
 

25. Imię matki 

              
 

26. Kra j 

          
 

27. Województwo 

                   
 

28. Powiat 

              
 

29. Gmina 

              
 

30. Ul ica 

                    
 

 31. Nr domu 

    
 

  32. Nr lokalu 

    
 

33. Miejscowość 

                      
 

34. Kod pocztowy 

  —    
 

35. Poczta  

                 
 

36. Nr telefonu1) 

           
 

 37. Adres  poczty elektronicznej1) 

                              
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23BD5CD7-F9EA-4D53-B90C-8B15D8B360FE. Podpisany Strona 2



   

C.2. ADRES KORESPONDENCYJNY 
(wypełnić, jeżeli jest inny niż adres zamieszkania / adres siedziby) 

  38. Kra j 

          
 

 39. Województwo 

                   
 

40. Powiat 

              
 

41. Gmina 

              
 

42. Ul ica 

                    
 

43. Nr domu 

    
 

 44. Nr lokalu 

    
 

45. Miejscowość 

                      
 

46. Kod pocztowy 

  —    
 

47. Poczta  

                  
 

D. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI  KOMUNALNYMI 

D.1. DLA WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY 

 48. Liczba osób zamieszkujących nieruchomość (a) 

     
 

49. Stawka opłaty w zł 2) (b) 

  ,   
 

50.Mies ięczna opłata za  gospodarowanie odpadami komunalnymi (a x b) 

     ,   
 

51. Słownie złotych: 

D.2  DLA WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, Z UWGZLĘDNIENIEM CZĘŚCIOWEGO ZWOLNIENIA  
Z TYTUŁU KOMPOSTOWANIA BIOODPADÓW W KOMPOSTOWNIKACH PRZYDOMOWYCH 

 
☐  1. Posiadam kompostownik przydomowy i deklaruję, że będę w nim kompostować bioodpady stanowiące odpady komunalne  

☐  2. Nie posiadam kompostownika przydomowego – właściciel wypełnia dział D.1. 

 52. Liczba osób zamieszkujących nieruchomość (a) 

     
 

53. Stawka zwolnienia w zł 2) (b) 

  ,   
 

54. Kwota zwolnienia (c) (a x b ) 

     ,   
 

55. Słownie złotych: 
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23BD5CD7-F9EA-4D53-B90C-8B15D8B360FE. Podpisany Strona 3



   

D.3  DLA WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, Z UWGZLĘDNIENIEM CZĘŚCIOWEGO ZWOLNIENIA  
Z TYTUŁU RODZINY WIELODZIETNEJ W ROZUMIENIU USTAWY O KARCIE DUŻEJ RODZINY – załącznik DGO/R 

 56. Liczba osób zamieszkujących nieruchomość (a) 

     
 

57. Kwota częściowego zwolnienia w zł 2) (b) 

  ,   
 

58. Wysokość częściowego zwolnienia (c) (a  x b ) 

     ,   
 

59. Słownie złotych: 
 

D.4 WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEJ OPŁATY PO UWZGLĘDNIENIU ZWOLNIEŃ  
(od kwoty z poz. 50 odjąć kwoty z pozycji  54 i  58) 

 60. Wysokość miesięcznej opłaty: 

     ,   
 

61. Słownie złotych: 

 
D.5. DLA WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI , NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, ZABUDOWANEJ BUDYNKIEM WIELOLOKALOWYM 

 
 62. Liczba mieszkańców wykazana w za łączniku do deklaracji DGO/Z ( poz. 11 ) 

     
 

63. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wykazana w załączniku do deklaracji DGO/Z (poz. 12) 

     ,   
 

64. Słownie złotych: 

 

Informacja o załączniku DGO/Z  ³)   
(dotyczy wyłącznie właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkiem wielolokalowym) 
 

Nieruchomość zabudowana budynkiem wielolokalowym (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

☐  TAK ☐  NIE 
 

Liczba stron załącznika DGO/Z 

   
 

E. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ F. IMIĘ NAZWISKO ORAZ PODPIS PEŁNOMOCNIKA 

 65. Czytelny podpis  66. Czytelny podpis 

G. ADNOTACJE PRZYJMUJĄCEGO DEKLARACJĘ 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23BD5CD7-F9EA-4D53-B90C-8B15D8B360FE. Podpisany Strona 4



   

Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi nie podlega zaokrągleniu. 

  ¹) Pola fakultatywne;  

²) W deklaracji/załączniku do deklaracji należy stosować stawki opłat z aktualnie obowiązującej Uchwały Rady Miasta Bolesławiec w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia jej stawek na terenie Gminy Miejskiej Bolesławiec; 

³) W przypadku, gdy nieruchomość zabudowana jest budynkiem wielolokalowym występuje konieczność wskazania  liczby mieszkańców w poszczególnych 

lokalach; składający deklarację zobowiązany jest wypełnić stosowną ilość załączników DGO/Z stanowiących integralną część deklaracji;  

Pouczenie: 

W przypadku niewpłacenia w obowiązującym terminie kwoty opłaty lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do 

wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami  ustawy z  dnia  17  czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w admi nistracji (Dz. U. z 

2025 r. poz. 132 z późn. zm.). 

W przypadku niezłożenia deklaracji w terminie określonym, albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji, Prezydent Miasta 

Bolesławiec określi w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami, biorąc pod uwagę dostępne dane właściwie dl a wybranej przez 

radę gminy metody, a w przypadku ich braku-uzasadnione szacunki.  

Wyjaśnienie pojęć: 

Właściciel nieruchomości – właściciel nieruchomości wyodrębnionej prawnie i fizycznie, zwłaszcza poprzez urządzenie księgi wieczystej, w myśl ustawy  

z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tj. Dz.U. z 2025 r., poz. 1071) oraz ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o księgach wieczystych i hipotece (t.j. Dz.U.  

z 2025 r. poz. 341); 

Współwłaściciel nieruchomości – gdy nieruchomość przysługuje niepodzielnie dwóm lub więcej osobom prawnym lub fizycznym, zgodnie z definicją ustawy 

z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tj. Dz.U. z 2025 r., poz. 1071) oraz ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o księgach wieczystych i hipotece (t.j. Dz.U.  

z 2025 r. poz. 341); 

Zarządca – oznacza osobę prawną lub fizyczną powołaną do zarządzania nieruchomością, w tym zarządcy wspólnot mieszkaniowych; 

Posiadacz – należy przez to rozumieć użytkownika, zastawnika, najemcę, dzierżawcę lokalu, w rozumieniu ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 

(tj. Dz.U. z 2025 r., poz. 1071). 

W przypadku składania deklaracji przez pełnomocnika – należy dołączyć pełnomocnictwo na piśmie i złożyć z deklaracją w oryginale lub formie 

uwierzytelnionego odpisu wraz z uiszczoną opłatą skarbową.  

Dla każdej nieruchomości należy złożyć odrębną deklarację.  

KLAUZULA INFORMACYJNA 

dla zbioru „Podatki i opłaty lokalne - Ewidencja opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi” Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Ogólnego rozporządzenia o 

ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. informuję, iż:  

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Miejska Bolesławiec z siedzibą w Bolesławcu, Rynek 41, reprezentowana przez Prezydenta 

Miasta Bolesławiec; 

2) inspektorem ochrony danych jest Pani Katarzyna Cieśla (kontakt: Urząd Miasta Bolesławiec ul. Rynek 41, 59-700 Bolesławiec, telefon 075 645 64 53,  

e-mail: iod@um.boleslawiec.pl; 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji ustawowych zadań Urzędu Miasta Bolesławiec na podstawie:  

- art. 6 ust. 1 lit. c ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27.04.2016 r.,  

- ustawy z dnia 13.09.1996 r.  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach,  

- ustawy z dnia 14.06.1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  

- ustawy z dnia 29.08.1997 r. Ordynacja podatkowa, 

- ustawy z dnia 17.06.1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji,  

- ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji, 

- ustawa z dnia 6 lipca 1982 r. o księgach wieczystych i hipotece,  

- ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks  cywilny, 

- ustawa z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego;  

- ustawa z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny.  

4) odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa. 

5) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich i organizacji międzynarodowych.  

6) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane zgodnie z przepisami prawa . 

7) posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania,  ograniczenia przetwarzania. 

8) Pani/Pan posiada prawo wniesienia skargi do UODO, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

9) Podanie przez Pani/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym.  

10) Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie profilowania.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23BD5CD7-F9EA-4D53-B90C-8B15D8B360FE. Podpisany Strona 5

mailto:iod@um.boleslawiec.pl


   

Załącznik nr 1 do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 
WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM                                                 

1. PESEL* (bez kresek) 2. NIP** (bez kresek) 

           
 

           
 

*(dotyczy osób fizycznych objętych rejestrem PESEL nieprowadzących 

działalności gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami 
podatku od towarów i usług)    

**(dotyczy pozostałych podmiotów)   

DGO/Z  
ZAŁĄCZNIK DO DEKLARACJI O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA 
NIERUCHOMOŚCI ZABUDOWANEJ BUDYNKIEM WIELOLOKALOWYM 

A. ADRES NIERUCHOMOŚCI ZABUDOWANEJ BUDYNKIEM WIELOLOKALOWYM – wykazanej w deklaracji 

1. Miejscowość 

B O L E S Ł A W I E C 
 

2. Ul ica  

                         
 

3. Nr domu  

    
 

4. Nr 
loka lu 

5. Liczba 
mieszkańców 

(a) 

6. Stawka 
opłaty w zł  2)  

(b) 

7. Mies ięczna 
opłata  za  

gospodarowanie 

odpadami  
komunalnymi  

(a x b) 

8. Kwota 
częściowego 

zwolnienia  w zł * 2)  

(c) 

9. Wysokość 
częściowego 
zwolnienia  

(d) 
(a x c) 

 

10. Mies ięczna opłata  za  
gospodarowanie odpadami   
z loka lu po uwzględnieniu 

zwolnienia  
(od kwoty z poz. 7  

odjąć kwotę z poz. 9) 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

11. Liczba mieszkańców  

(suma poz. 1 do 10 z kolumny 5 ) 

    
 

12. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

(suma opłat poz. 1 do 10 z kolumny 10) 

       
 

B. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ   C. IMIĘ I NAZWISKO ORAZ PODPIS PEŁNOMOCNIKA 

13. Czytelny podpis 14. Czytelny podpis 

D. ADNOTACJE PRZYJMUJĄCEGO DEKLARACJĘ   

 

* CZĘŚCIOWE ZWOLNIENIE Z TYTUŁU RODZINY WIELODZIETNEJ W ROZUMIENIU USTAWY O KARCIE DUŻEJ RODZINY  
- załącznik DGO/R 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23BD5CD7-F9EA-4D53-B90C-8B15D8B360FE. Podpisany Strona 6



   

Załącznik nr 2 do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 
WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM                                                 

DGO/R ZAŁĄCZNIK DLA RODZINY WIELODZIETNEJ W ROZUMIENIU USTAWY O KARCIE DUŻEJ RODZINY 

Załącznik do deklaracji obowiązującej od dnia 
(dzień – miesiąc – rok) 
 

  —   —     
r. 

Złożonej w dniu: 
(dzień – miesiąc – rok) 
 

  —   —     
r. 

A. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE – wykazanej w deklaracji 

1. Miejscowość 

B O L E S Ł A W I E C 
 

2. Ul ica  

                    

 

4. Nr Lokalu 

    
 

3. Nr domu  

    
 

 

A. DLA RODZINY WIELODZIETNEJ, KTÓRA POSIADA KARTĘ DUŻEJ RODZINY 

Lp. Numer Karty Dużej Rodziny 

  
 

                  
 

Ulica Numer domu Numer lokalu 

                     

 

    
 

    
 

 

A. DLA RODZINY WIELODZIETNEJ, KTÓRA POSIADA KARTĘ DUŻEJ RODZINY 

Lp. Numer Karty Dużej Rodziny 

  
 

                  
 

Ulica Numer domu Numer lokalu 

                  
   

 

    
 

    
 

 

A. DLA RODZINY WIELODZIETNEJ, KTÓRA POSIADA KARTĘ DUŻEJ RODZINY 

Lp. Numer Karty Dużej Rodziny 

  
 

                  
 

Ulica Numer domu Numer lokalu 

                     

 

    
 

    
 

 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23BD5CD7-F9EA-4D53-B90C-8B15D8B360FE. Podpisany Strona 7



   

A. DLA RODZINY WIELODZIETNEJ, KTÓRA POSIADA KARTĘ DUŻEJ RODZINY 

Lp. Numer Karty Dużej Rodziny 

  
 

                  
 

Ulica Numer domu Numer lokalu 

                     

 

    
 

    
 

 

A. DLA RODZINY WIELODZIETNEJ, KTÓRA POSIADA KARTĘ DUŻEJ RODZINY 

Lp. Numer Karty Dużej Rodziny 

  
 

                  
 

Ulica Numer domu Numer lokalu 

                     

 

    
 

    
 

 

A. DLA RODZINY WIELODZIETNEJ, KTÓRA POSIADA KARTĘ DUŻEJ RODZINY 

Lp. Numer Karty Dużej Rodziny 

  
 

                  
 

Ulica Numer domu Numer lokalu 

                     

 

    
 

    
 

 

A. DLA RODZINY WIELODZIETNEJ, KTÓRA POSIADA KARTĘ DUŻEJ RODZINY 

Lp. Numer Karty Dużej Rodziny 

  
 

                  
 

Ulica Numer domu Numer lokalu 

                     

 

    
 

    
 

 

B. DLA RODZINY WIELODZIETNEJ, KTÓRA NIE POSIADA KARTY DUŻEJ RODZINY 

Oświadczam, że na nieruchomości wskazanej w części B deklaracji zamieszkuje (-ją) rodzina (-ny) wielodzietna (-ne), o której mowa 
w ustawie o Karcie Dużej Rodziny. 

Liczba rodzin wielodzietnych Łączna liczba osób w rodzinie(-nach) wielodzietnej(-nych)  

   

 

    
 

Miejscowość Data (dzień – miesiąc – rok) 

                   

 

 

  —   —     
r. 

Podpis składającego deklarację 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23BD5CD7-F9EA-4D53-B90C-8B15D8B360FE. Podpisany Strona 8



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 6m ust. 1b pkt 6 i art. 6n ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 733)   wzór deklaracji, warunki i tryb składania deklaracji za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej określa rada gminy w drodze 
uchwały. Ustala ona w szczególności: ich format elektroniczny oraz układ 
informacji i powiązań między nimi, zgodnie z przepisami o informatyzacji 
działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, a także sposób ich 
przesyłania za pomocą środków komunikacji elektronicznej i rodzaje podpisu 
elektronicznego, którym powinny być opatrzone. Zgodnie z brzmieniem art. 6m 
ust. 3 ww. ustawy, deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi mogą być wysyłane na adres do doręczeń elektronicznych, 
o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach 
elektronicznych. 

Rada Miasta Bolesławiec skorzystała z uprawnienia zawartego w art. 6k ust. 4 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i wprowadziła zwolnienie 
z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne w rozumieniu 
ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1512). 

Zmiany zawarte w art. 27 § 1 pkt 2 ustawy  o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji, mają wpływ na dane ujęte we wzorze deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Wzór deklaracji powinien 
zawierać informacje niezbędne do wystawienia tytułu wykonawczego, czyli 
wskazywać m.in. imię ojca i matki zobowiązanego oraz datę urodzenia. 

Powyższe spowodowało konieczność opracowania nowego formularza zgodnego 
z obowiązującymi przepisami prawa. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Bolesławiec 

  

Łukasz Jaźwiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23BD5CD7-F9EA-4D53-B90C-8B15D8B360FE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/151/2025 RADY MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


